Dubicensis in ecclesia Zagrabiensi specialem graciam facientes custodiam ecclesie Strigoniensis, cum vacabit, 

ex eo quod Stephanus Oliuerii eandem custodiam obtinens preposituram ecclesie Budensis Wesprimiensis 

diocesis auctoritate litterarum vestrarum fuerit pacifice assecutus seu alias quouis modo, preterquam per ipsius 

Stephani obitum vacare contigerit, eidem Andree conferendam donacioni apostolice dignemini reseruare. Non 

obstante, quod idem Andreas dictum archidiaconatum, et in dicta Zagrabiensi ac Baciensi, Colocensi dioces, 

ecclesiis canonicatum et prebendas obtinere noscatur et cum ceteris et aliis non obstantibus et clausulis 

oportunis ac executoribus. Fiat G. Datum apud Villamnouam Auinionesi diocesis, idus iunii, anno quinto. 
1248

 MCV II, dok. 546., str. 332.; MCV I, dok. 252., str. 156.-157.: Die XVII mensis Iunii recepti sunt a domino 

Nicolao archiepiscopo Colocensi in Ungaria pro parte sui communis servicii soluente per manus domini Andree 

Fortis archidiaconi Dubicensis floreni VC. 
1249

Áldásy, Regesták, dok. 293., str. 264.: Nicolaus arch. Coloc. pro parte suis comm. servitii... per manus 

Andree ... onda se navodi da je uplatio ... quingentos florenos auri praefatae camerae za zajedničke, a za male 

centum undecim florenos auri, preko svog prokuratora Andrije Fortisa. 
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zakonitom roku Andriju kao odgovarajućeg kandidata na mjesto kanonika. Nakon toga je 

biskup svojim ordinarnim pravom dodijelio ovaj kanonikat s prebendom navedenom Andriji 

(Sigismundus rex Ungarie illustris verus patronatus eorundem canonicatus et prebende et 

existens in pacifica possessione vel quasi iuris presentandi personam ydoneam ad eosdem, 

prefatum Andream ad ipsos canonicatum et prebendam venerabili fratri nostro episcopo 

Zagrabiensi infra tempus debitum presentavit, idemque episcopus eundem Andream in eisdem 

canonicatu et prebenda auctoritate ordinaria instituit). Papa Bonifacije IX. je zatim izdao 

nalog da se Andriju Grazarija uvede u posjed toga kanonikata. Godišnji prihod mu je imao 

biti 16 srebrenih maraka (sedecim marcharum argenti).
1250

 Po svemu sudeći Andrija je bio u 

dobrim odnosima s kraljem Sigismundom, pa je zato preko njega dobio kanonikat. Bio je 

klerik iz Salzburške nadbiskupije. 

12. Andrija Mali (Parvus), arhiđakon (?). 1377.-1382. 

Andrija se javlja 31. listopada 1377. zajedno s arhiđakonom Blažem kao zastupnik 

Zagrebačke crkve (biskupa i kaptola) u sporu koji su biskup i kaptol vodili s Gradecom.